
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. st. 1. točke 24. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), župan Istarske županije dana 15. veljače 2018. 
godine donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju Savjeta za gospodarstvo Istarske županije 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom imenuje se Savjet za gospodarstvo Istarske županije ( u daljnjem  
tekstu: Savjet za gospodarstvo) u slijedećem sastavu: 

 
1. Jasna Jaklin Majetić, predsjednica HGK – Županijske komore Pula, za predsjednicu, 
2. Mario Paliska, predsjednik Obrtničke komore Istarske županije, za zamjenika 

predsjednice, 
3. dr.sc. Dean Ban, ravnatelj Instituta za poljoprivredu i turizam Poreč, za člana, 
4. prof.dr.sc. Danijela Križman Pavlović, Fakultet ekonomije i turizam „Dr. Mijo Mirković“ 

Pula, za članicu, 
5. Denis Ivošević, direktor Turističke zajednice Istarske županije, za člana, 
6. dr.sc. Boris Sabatti, direktor Istarske razvojne agencije d.o.o. Pula, za člana, 
7. Tanja Lorencin Matić, predstojnica Područnog ureda Pula Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, za članicu. 
 

Članak 2. 
 
Imenovani iz čl. 1. ove Odluke dužni su aktivno sudjelovati u radu tog tijela u cilju učinkovitog 
funkcioniranja Savjeta za gospodarstvo. 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 300-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 15. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. Članovima Savjeta, 
2. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije, 
3. Kabinet župana Istarske županije, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-02-15T10:39:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




